Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская   область

Муниципальное образование «Тайшетский  район»

Администрация Мирнинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от   23 сентября  2013 г.                                                                   №  40а

Об утверждении  перечня муниципальных

Услуг администрации Мирнинского муниципального

Образования, предоставление которых осуществляется

по принципу « одного окна»

        В целях повышения открытости и доступности предоставления услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления государственных  и муниципальных услуг, руководствуясь п.1, ст.9 Федерального закона от 27.07.2010 г.

 № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ст.ст. 23,46 Устава Мирнинского муниципального образования, администрация Мирнинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить прилагаемый Перечень государственных и муниципальных услуг

администрации  Мирнинского муниципального образования, предоставление которых осуществляется по принципу « одного окна» (прилагается)

      2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Мирнинского муниципального образования.
      3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мирнинского

муниципального образования                                                А.Г. Чернак

                                                                                                                  УТВЕРЖДЕН

                                                                                        Постановлением администрации

                                                                               Мирнинского муниципального образования

от  23 сентября 2013 г. № 40а

ПЕРЕЧЕНЬ

государственных  и муниципальных услуг администрации Мирнинского
муниципального образования, предоставление которых осуществляется

по принципу «одного окна»

1. Выдача физическим лицам справок с места жительства и выписок из

                     похозяйственных книг.

                 2. Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве
                     Нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам

                     социального найма.

                 3. Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию,

                     капитальный ремонт и ввод объектов капитального строительства в

                     эксплуатацию на территории Мирнинского муниципального образования.